
Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

64.448.412115.413.09265.382.873 43.065.953 3.280.000 695.771 46.750.219 20.686.688 0 0 0 0

49.488.000 22.529.434 3.280.000 608.070 46.750.219 19.250.196 0 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

50.964.680

99.518.219 42.387.700 57.130.519

17.818.29931.101.858 13.283.559

14.325.57115.206.985 881.4140015.206.985 881.414 0 0 0 0 0 0

0031.101.858 17.818.299 0 0 0 0 00

OP{TINA DEMIR KAPIJA

01.01.2021

30.04.2021

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2021 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

OP{TINA DEMIR KAPIJA

01.01.2021od do 31.03.2021 godina

DANO^NI PRIHODI71 36.413.277 20.018.226 0 0 0 0 0 0 0 0 36.413.277 20.018.226 16.395.051

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 750.000 340.497 0 0 0 0 000 0 750.000 340.497 409.503

713 Danoci na imot 4.210.000 2.571.178 0 0 0 0 000 0 4.210.000 2.571.178 1.638.822

717 Danoci na specifi~ni uslugi 30.543.277 17.091.753 0 0 0 0 000 0 30.543.277 17.091.753 13.451.524

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 910.000 14.798 0 0 0 0 000 0 910.000 14.798 895.202

NEDANO^NI PRIHODI72 960.000 84.923 3.280.000 695.771 0 0 0 0 0 0 4.240.000 780.694 3.459.306

722 Globi, sudski i administrativni taksi 200.000 54.851 0 0 0 0 000 0 200.000 54.851 145.149

723 Taksi i nadomestoci 10.000 0 3.220.000 695.771 0 0 000 0 3.230.000 695.771 2.534.229

725 Drugi nedano~ni prihodi 750.000 30.072 60.000 0 0 0 000 0 810.000 30.072 779.928

TRANSFERI I DONACII74 28.009.596 22.962.804 0 0 46.750.219 20.686.688 0 0 0 0 74.759.815 43.649.492 31.110.323

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 28.009.596 22.915.523 0 0 46.750.219 20.686.688 000 0 74.759.815 43.602.211 31.157.604

742 Donacii od stranstvo 0 47.281 0 0 0 0 000 0 0 47.281 -47.281

73 KAPITALNI PRIHODI 15.206.985 881.414 0 0 0 0 0 0 00 14.325.571881.41415.206.985

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 15.206.985 881.414 0 0 0 0 0 0 0 0 881.41415.206.985 14.325.571

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 50.964.68064.448.412115.413.09265.382.873 43.065.953 3.280.000 695.771 46.750.219 20.686.688 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 15.206.985 881.414 0 0 0 0 0 0 0 0 14.325.571881.41415.206.985
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Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.550.977 5.918.342 0 0 34.930.735 17.153.746 0 0 0 0 23.072.08848.481.712 25.409.624

401 Osnovni plati 8.971.000 4.243.815 0 12.350.6810 25.145.739 0 0 0 0 16.594.496 17.522.24334.116.739

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.429.977 1.640.627 0 4.803.0650 9.784.996 0 0 0 0 6.443.692 6.771.28113.214.973

404 Nadomestoci 1.150.000 33.900 0 00 0 0 0 0 0 33.900 1.116.1001.150.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

42 STOKI I USLUGI 17.183.800 7.677.143 3.220.000 588.070 11.022.019 1.632.411 0 0 0 0 9.897.62431.425.819 21.528.195

420 Patni i dnevni rashodi 190.000 35.100 3.520 9.40067.500 60.000 0 0 0 0 48.020 269.480317.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.675.000 1.717.919 50.909 803.655384.500 2.301.000 0 0 0 0 2.572.483 3.788.0176.360.500

423 Materijali i siten inventar 1.920.000 284.472 411.063 336.7541.762.500 1.777.000 0 0 0 0 1.032.289 4.427.2115.459.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.337.800 800.877 20.552 173.250167.500 4.950.019 0 0 0 0 994.679 6.460.6407.455.319

425 Dogovorni uslugi 6.230.000 3.658.332 94.502 256.330551.000 1.694.000 0 0 0 0 4.009.164 4.465.8368.475.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.471.000 482.807 7.524 53.02270.000 240.000 0 0 0 0 543.353 1.237.6471.781.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.360.000 697.636 0 0217.000 0 0 0 0 0 697.636 879.3641.577.000

45 KAMATNI PLA]AWA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.323.223 7.048.912 60.000 20.000 797.465 464.039 0 0 0 0 7.532.95116.180.688 8.647.737

463 Transferi do nevladini organizacii 210.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 210.000210.000

464 Razni transferi 15.113.223 7.048.912 20.000 464.03960.000 797.465 0 0 0 0 7.532.951 8.437.73715.970.688

47 SOCIJALNI BENEFICII 230.000 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000230.000 216.000

471 Socijalni nadomestoci 230.000 14.000 0 00 0 0 0 0 0 14.000 216.000230.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.800.000 1.871.037 0 0 0 0 0 0 0 0 1.871.0372.800.000 928.963

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.800.000 1.871.037 0 00 0 0 0 0 0 1.871.037 928.9632.800.000

048 31.101.858 17.818.299 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 31.101.858 17.818.299 13.283.559

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.441.626 001.712.888 00 0 00 0 2.441.626 728.7381.712.888

482 Drugi grade`ni objekti 27.947.402 0015.835.934 00 0 00 0 27.947.402 12.111.46815.835.934

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 462.830 0042.113 00 0 00 0 462.830 420.71742.113

486 Kupuvawe na vozila 250.000 00227.364 00 0 00 0 250.000 22.636227.364

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 49.488.000 22.529.434 3.280.000 608.070 46.750.219 19.250.196 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 31.101.858 17.818.299 0 0 0 0 0 0 0 0

99.518.219 42.387.700 57.130.519

31.101.858 17.818.299 13.283.559

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

LAZAR PETROVEVGENIJA  GJORGJIEV
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485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 462.830 0042.113 00 0 00 0 462.830 420.71742.113

486 Kupuvawe na vozila 250.000 00227.364 00 0 00 0 250.000 22.636227.364

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 49.488.000 22.529.434 3.280.000 608.070 46.750.219 19.250.196 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 31.101.858 17.818.299 0 0 0 0 0 0 0 0

99.518.219 42.387.700 57.130.519

31.101.858 17.818.299 13.283.559

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

LAZAR PETROVEVGENIJA  GJORGJIEV



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

64.448.412115.413.09265.382.873 43.065.953 3.280.000 695.771 46.750.219 20.686.688 0 0 0 0

49.488.000 22.529.434 3.280.000 608.070 46.750.219 19.250.196 0 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

50.964.680

99.518.219 42.387.700 57.130.519

17.818.29931.101.858 13.283.559

14.325.57115.206.985 881.4140015.206.985 881.414 0 0 0 0 0 0

0031.101.858 17.818.299 0 0 0 0 00

OP{TINA DEMIR KAPIJA

01.01.2021

31.01.2022

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.12.2021 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

OP{TINA DEMIR KAPIJA

01.01.2021od do 31.12.2021 godina

DANO^NI PRIHODI71 36.413.277 20.018.226 0 0 0 0 0 0 0 0 36.413.277 20.018.226 16.395.051

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 750.000 340.497 0 0 0 0 000 0 750.000 340.497 409.503

713 Danoci na imot 4.210.000 2.571.178 0 0 0 0 000 0 4.210.000 2.571.178 1.638.822

717 Danoci na specifi~ni uslugi 30.543.277 17.091.753 0 0 0 0 000 0 30.543.277 17.091.753 13.451.524

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 910.000 14.798 0 0 0 0 000 0 910.000 14.798 895.202

NEDANO^NI PRIHODI72 960.000 84.923 3.280.000 695.771 0 0 0 0 0 0 4.240.000 780.694 3.459.306

722 Globi, sudski i administrativni taksi 200.000 54.851 0 0 0 0 000 0 200.000 54.851 145.149

723 Taksi i nadomestoci 10.000 0 3.220.000 695.771 0 0 000 0 3.230.000 695.771 2.534.229

725 Drugi nedano~ni prihodi 750.000 30.072 60.000 0 0 0 000 0 810.000 30.072 779.928

TRANSFERI I DONACII74 28.009.596 22.962.804 0 0 46.750.219 20.686.688 0 0 0 0 74.759.815 43.649.492 31.110.323

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 28.009.596 22.915.523 0 0 46.750.219 20.686.688 000 0 74.759.815 43.602.211 31.157.604

742 Donacii od stranstvo 0 47.281 0 0 0 0 000 0 0 47.281 -47.281

73 KAPITALNI PRIHODI 15.206.985 881.414 0 0 0 0 0 0 00 14.325.571881.41415.206.985

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 15.206.985 881.414 0 0 0 0 0 0 0 0 881.41415.206.985 14.325.571

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 50.964.68064.448.412115.413.09265.382.873 43.065.953 3.280.000 695.771 46.750.219 20.686.688 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 15.206.985 881.414 0 0 0 0 0 0 0 0 14.325.571881.41415.206.985



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.550.977 5.918.342 0 0 34.930.735 17.153.746 0 0 0 0 23.072.08848.481.712 25.409.624

401 Osnovni plati 8.971.000 4.243.815 0 12.350.6810 25.145.739 0 0 0 0 16.594.496 17.522.24334.116.739

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.429.977 1.640.627 0 4.803.0650 9.784.996 0 0 0 0 6.443.692 6.771.28113.214.973

404 Nadomestoci 1.150.000 33.900 0 00 0 0 0 0 0 33.900 1.116.1001.150.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

42 STOKI I USLUGI 17.183.800 7.677.143 3.220.000 588.070 11.022.019 1.632.411 0 0 0 0 9.897.62431.425.819 21.528.195

420 Patni i dnevni rashodi 190.000 35.100 3.520 9.40067.500 60.000 0 0 0 0 48.020 269.480317.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.675.000 1.717.919 50.909 803.655384.500 2.301.000 0 0 0 0 2.572.483 3.788.0176.360.500

423 Materijali i siten inventar 1.920.000 284.472 411.063 336.7541.762.500 1.777.000 0 0 0 0 1.032.289 4.427.2115.459.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.337.800 800.877 20.552 173.250167.500 4.950.019 0 0 0 0 994.679 6.460.6407.455.319

425 Dogovorni uslugi 6.230.000 3.658.332 94.502 256.330551.000 1.694.000 0 0 0 0 4.009.164 4.465.8368.475.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.471.000 482.807 7.524 53.02270.000 240.000 0 0 0 0 543.353 1.237.6471.781.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.360.000 697.636 0 0217.000 0 0 0 0 0 697.636 879.3641.577.000

45 KAMATNI PLA]AWA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.323.223 7.048.912 60.000 20.000 797.465 464.039 0 0 0 0 7.532.95116.180.688 8.647.737

463 Transferi do nevladini organizacii 210.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 210.000210.000

464 Razni transferi 15.113.223 7.048.912 20.000 464.03960.000 797.465 0 0 0 0 7.532.951 8.437.73715.970.688

47 SOCIJALNI BENEFICII 230.000 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000230.000 216.000

471 Socijalni nadomestoci 230.000 14.000 0 00 0 0 0 0 0 14.000 216.000230.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.800.000 1.871.037 0 0 0 0 0 0 0 0 1.871.0372.800.000 928.963

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.800.000 1.871.037 0 00 0 0 0 0 0 1.871.037 928.9632.800.000

048 31.101.858 17.818.299 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 31.101.858 17.818.299 13.283.559

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.441.626 001.712.888 00 0 00 0 2.441.626 728.7381.712.888

482 Drugi grade`ni objekti 27.947.402 0015.835.934 00 0 00 0 27.947.402 12.111.46815.835.934

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 462.830 0042.113 00 0 00 0 462.830 420.71742.113

486 Kupuvawe na vozila 250.000 00227.364 00 0 00 0 250.000 22.636227.364

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 49.488.000 22.529.434 3.280.000 608.070 46.750.219 19.250.196 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 31.101.858 17.818.299 0 0 0 0 0 0 0 0

99.518.219 42.387.700 57.130.519

31.101.858 17.818.299 13.283.559

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

LAZAR PETROVEVGENIJA  GJORGJIEV



Образец K2
Квартален извештај за достасани а ненамирени обврски

Општина:                       Демир Капија
Квартал:     од    01.01.2021 година до 31.03.2021 година
Датум на поднесување на извештајот:                       30.04.2021 година

(во денари)
Расходна ставка Вкупно обврски

Утужени Неутужени Вкупно 401
Јануари 2.299.183 537.517 16.267.746 42.660.273 58.928.019 61.764.719 402
Февруари 806.686 1.363.272 14.518.262 67.250.548 36.820.496 53.508.716 403
Март 1.620.103 2.412.957 9.460.764 30.556.524 40.017.288 44.050.348 404 751.284
Април 411
Мај 412
Јуни 413
Јули 414
Август 420 81.530
Септември 421 1.316.633
Отмоври 423 1.170.685
Неомври 424 1.846.708
Декември 425 2.978.833

426 1.395.354
427 121.714
451 11.548
452
453
461
462
463 81.000
464 14.676.996
465
471 134.382
472
473
474
480 693.848
481
482 13.896.749
483
484
485 350.578
486
487
488
489
491 2.642.506
492
493 1.900.000

Вкупно 44.050.348

Обврски над 60 дена

 Лице за контакт:

Вкупните обврски на општина Демир Капија изнесуваат 44.050.348,00 денари. Од тоа тековните обврски изнесуваат 1.620.103,00 денари. Обврските 
изнесуваат до 60 дена изнесуваат 2.412.957,00 денари. а, обврските над 60 дена изнесуваат 40.017.288,00 денари, од нив 9.460.764,00 денари се утужени, 
30.556.524,00 денари се неутужени. Во Декември 2009 година добиена е позајмица од Владата на РМ во износ од 2.231.000,00 денари од која во 2010 
година се вратени 231.000,00 денари, и на 31.12.2018 година вратени се уште 100.000,oo денари  

 Име и презиме и тел.броj: Евгенија Ѓорќиев 043/364-100 _______________________________
Овластено лице (печат и потпис)

Вкупнo

Образложение: 

Обврски до 30 дена Обврски до 60 денаMeseci



Образец K2
Квартален извештај за достасани а ненамирени обврски

Општина:                       Демир Капија
Квартал:     од    01.01.2021 година до 30.06.2021 година
Датум на поднесување на извештајот:                       23.07.2021 година

(во денари)
Расходна ставка Вкупно обврски

Утужени Неутужени Вкупно 401
Јануари 2.299.183 537.517 16.267.746 42.660.273 58.928.019 61.764.719 402
Февруари 806.686 1.363.272 14.518.262 67.250.548 36.820.496 53.508.716 403
Март 1.620.103 2.412.957 9.460.764 30.556.524 40.017.288 44.050.348 404 956.014
Април 1.616.768 2.342.180 9.460.764 28.852.556 38.313.320 42.272.268 411
Мај 455.581 2.183.418 12.279.097 27.471.911 39.751.008 42.390.007 412
Јуни 2.656.602 3.093.934 12.036.097 25.148.037 37.184.134 42.934.670 413
Јули 414
Август 420 81.530
Септември 421 1.303.430
Отмоври 423 832.694
Неомври 424 1.884.593
Декември 425 6.140.150

426 1.433.202
427 340.954
451
452
453
461
462
463
464 16.328.833
465
471 225.382
472
473
474
480 905.563
481 1.308.227
482 7.578.953
483
484
485 344.107
486
487
488
489
491 1.371.038
492
493 1.900.000

Вкупно 42.934.670

Meseci Обврски над 60 дена

 Лице за контакт:

Вкупните обврски на општина Демир Капија изнесуваат 42.934.670,00 денари. Од тоа тековните обврски до 30 дена изнесуваат 2.656.602,00 денари. 
Обврските До 60 дена изнесуваат 3.093.934 ,00 денари. а, обврските над 60 дена изнесуваат 37.184.134,00 денари, од нив 12.036.097,00 денари се утужени, 
37.184.134,00 денари се неутужени. Во Декември 2009 година добиена е позајмица од Владата на РМ во износ од 2.231.000,00 денари од која во 2010 
година се вратени 231.000,00 денари, и на 31.12.2018 година вратени се уште 100.000,oo денари  

 Име и презиме и тел.броj: Евгенија Ѓорќиев 043/364-100 _______________________________
Овластено лице (печат и потпис)

Вкупнo

Образложение: 

Обврски до 30 дена Обврски до 60 дена



Образец K2
Квартален извештај за достасани а ненамирени обврски

Општина:                       Демир Капија
Квартал:     од    01.01.2021 година до 30.09.2021 година
Датум на поднесување на извештајот:                       29.10.2021 година

(во денари)
Расходна ставка Вкупно обврски

Утужени Неутужени Вкупно 401
Јануари 2.299.183 537.517 16.267.746 42.660.273 58.928.019 61.764.719 402
Февруари 806.686 1.363.272 14.518.262 67.250.548 36.820.496 53.508.716 403
Март 1.620.103 2.412.957 9.460.764 30.556.524 40.017.288 44.050.348 404 1.161.248
Април 1.616.768 2.342.180 9.460.764 28.852.556 38.313.320 42.272.268 411
Мај 455.581 2.183.418 12.279.097 27.471.911 39.751.008 42.390.007 412
Јуни 2.656.602 3.093.934 12.036.097 25.148.037 37.184.134 42.934.670 413
Јули 455.273 2.393.110 12.036.097 29.034.477 41.070.574 43.918.957 414
Август 663.773 2.563.231 12.036.097 29.201.915 41.086.639 44.313.643 420 81.530
Септември 413.408 1.070.581 12.036.097 28.593.445 40.629.542 42.113.531 421 1.153.764
Отмоври 423 1.029.492
Неомври 424 2.071.736
Декември 425 5.126.766

426 1.509.633
427 179.885
451
452
453
461
462
463
464 16.374.427
465
471 225.382
472
473
474
480 608.203
481 1.308.227
482 6.424.285
483
484
485 274.085
486
487
488
489
491 2.684.868
492
493 1.900.000

Вкупно 42.113.531

_______________________________
Овластено лице (печат и потпис)

Вкупнo

Образложение: 

Обврски до 30 дена Обврски до 60 денаMeseci Обврски над 60 дена

 Лице за контакт:

Вкупните обврски на општина Демир Капија изнесуваат 42.113.531,00 денари. Од тоа тековните обврски до 30 дена изнесуваат 413.408,00 денари. 
Обврските До 60 дена изнесуваат 1.070.581 ,00 денари. а, обврските над 60 дена изнесуваат 40.629.542,00 денари, од нив 12.036.097,00 денари се утужени, 
28.593.445,00 денари се неутужени. Во Декември 2009 година добиена е позајмица од Владата на РМ во износ од 2.231.000,00 денари од која во 2010 
година се вратени 231.000,00 денари, и на 31.12.2018 година вратени се уште 100.000,oo денари  

 Име и презиме и тел.броj: Евгенија Ѓорќиев 043/364-100



Образец K2
Квартален извештај за достасани а ненамирени обврски

Општина:                       Демир Капија
Квартал:     од    01.01.2021 година до 31.12.2021 година
Датум на поднесување на извештајот:                       28.01.2022 година

(во денари)
Расходна ставка Вкупно обврски

Утужени Неутужени Вкупно 401
Јануари 2.299.183 537.517 16.267.746 42.660.273 58.928.019 61.764.719 402
Февруари 806.686 1.363.272 14.518.262 67.250.548 36.820.496 53.508.716 403
Март 1.620.103 2.412.957 9.460.764 30.556.524 40.017.288 44.050.348 404 710.253
Април 1.616.768 2.342.180 9.460.764 28.852.556 38.313.320 42.272.268 411
Мај 455.581 2.183.418 12.279.097 27.471.911 39.751.008 42.390.007 412
Јуни 2.656.602 3.093.934 12.036.097 25.148.037 37.184.134 42.934.670 413
Јули 455.273 2.393.110 12.036.097 29.034.477 41.070.574 43.918.957 414
Август 663.773 2.563.231 12.036.097 29.201.915 41.086.639 44.313.643 420
Септември 413.408 1.070.581 12.036.097 28.593.445 40.629.542 42.113.531 421 522.570
Отмоври 3.225.490 2.345.100 8.516.196 21.201.046 29.717.242 35.287.832 423 386.858
Неомври 7.750.246 2.226.500 8.516.196 19.762.291 28.278.487 38.255.233 424 1.371.097
Декември 5.311.203 1.954.631 8.516.196 31.375.828 39.892.024 47.157.858 425 4.220.550

426 860.859
427
451
452
453
461
462
463
464 12.207.042
465
471 184.000
472
473
474
480 55.268
481
482 24.639.952
483
484
485 99.409
486
487
488
489
491
492
493 1.900.000

Вкупно 47.157.858

 Име и презиме и тел.броj: Евгенија Ѓорќиев 043/364-100 _______________________________
Овластено лице (печат и потпис)

Вкупнo

Образложение: 

Обврски до 30 дена Обврски до 60 денаMeseci Обврски над 60 дена

 Лице за контакт:

Вкупните обврски на општина Демир Капија изнесуваат 47.157.858,00 денари. Од тоа тековните обврски до 30 дена изнесуваат 5.311.203,00 денари. 
Обврските До 60 дена изнесуваат 1.954.631 ,00 денари. а, обврските над 60 дена изнесуваат 39.892.024,00 денари, од нив 8.516.196,00 денари се утужени, 
31.375.828,00 денари се неутужени. Во Декември 2009 година добиена е позајмица од Владата на РМ во износ од 2.231.000,00 денари од која во 2010 
година се вратени 231.000,00 денари, и на 31.12.2018 година вратени се уште 100.000,oo денари  



Образец К3
Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините

Општина Демир Капија
Извештаен период година до година

Датум на поднесување на извештајот

(во оригинална валута)

% (да/не)
(а,б,в,
г,д)

Прв Последен Прв Последен Главница
Камат

а
Главница Камата

Главниц
а

Камат
а

на 
почетокот

 на крајот

1 МСИП/57 Проект за 
подобрување 
на 
општинските 
услуги

Министерств
о за 
финансии

денари 27.272.309,00 
денари

13 
години

3 
години

26.425.056,00 
денари

да в 10.08.2019 10.02.2029 10.08.2019 10.02.2029 1.321.253 56.963 10.08.2020 1.321.253 /// 1.341.603 12.072 1.321.253 1.321.253

2
3
4
5
6
7

Забелешки

( во оригинална валута)

% (да/не))
(а,б,в,
г,д)

Прв Последен Прв Последен Главница
Камат

а
Главница Камата

Главниц
а

Камат
а

на 
почетокот 

 на крајот

1
2
3
4
5
6
7

Забелешки

Лице за контакт Овластено лице (печат и потпис)
Име презиме и телефонски број Евгенија Ѓорѓиев 043- 364-101

___________________________________________________

Долг на ЈП основани од општината

Датум на 
достасувањ

е на 
обврската

Платена обврска (во 
извештајниот период)

Датум на 
отплата 

на 
обврскат

а

Достасана 
неплатена 
обврска (во 
извештајниот 

Гарант
иран 
кредит

Датум на отплата на 
главнина

Достасана 
обврска (во 
извештајниот 

период)

Состојба на долгот за 
извештајниот 
период**

Датум на отплата на 
главнина

Датум на отплата на 
камата

Достасана 
обврска (во 
извештајниот 

период)

Датум на 
достасувањ

е на 
обврската

Датум на 
отплата 

на 
обврскат

а

Платена обврска (во 
извештајниот период)

Заемопримач 
(назив на 

ЈП)

Оригинална 
валута 

Износ

Кам
атна 
стап
ка

Рок на 
отплата

Грејс 
период

Перо
дично
ст на 
отпла

Состојба на долгот за 
извештајниот 
период**

Износ на 
повлечени 
транши во 
оригинална 
валута

Датум на отплата на 
камата

Рок на 
отплата

Грејс 
период

Износ на 
повлечени 
транши (во 
оригинална 
валута)

Гарант
иран 
кредит

Реден 
број

Ознака 
за кредит

Назив на 
кредитот и 
намена

Заемодавач

Достасана 
неплатена 
обврска (во 
извештајниот 

Перо
дично
ст на 
отпла

( ден, месец, година)

Реден 
број

Ознака 
за кредит

Назив на 
кредитот и 
намена

Заемодавач
Оригинална 

валута
Износ

Долг на општината
Кам
атна 
стап
ка

29.04.2021

01.01.2021 31.03.2021
( ден, месец, година) ( ден, месец, година)



* а)месечно; б)квартално; в) полугодушно; г) годишно; д) друго;
** Податоците се однесуваат на главнина на долгот



Образец К3
Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините

Општина Демир Капија
Извештаен период година до година

Датум на поднесување на извештајот

(во оригинална валута)

% (да/не)
(а,б,в,
г,д)

Прв Последен Прв Последен Главница
Камат

а
Главница Камата

Главниц
а

Камат
а

на 
почетокот

 на крајот

1 МСИП/57 Проект за 
подобрување 
на 
општинските 
услуги

Министерств
о за 
финансии

денари 27.272.309,00 
денари

13 
години

3 
години

26.425.056,00 
денари

да в 10.08.2019 10.02.2029 10.08.2019 10.02.2029 1.363.615 10.08.2020 1.371.037 /// 2.727.230 2.727.230 2.727.230

2
3
4
5
6
7

Забелешки

( во оригинална валута)

% (да/не))
(а,б,в,
г,д)

Прв Последен Прв Последен Главница
Камат

а
Главница Камата

Главниц
а

Камат
а

на 
почетокот 

 на крајот

1
2
3
4
5
6
7

Забелешки

Лице за контакт Овластено лице (печат и потпис)
Име презиме и телефонски број Евгенија Ѓорѓиев 043- 364-101

23.07.2021

01.01.2021 30.06.2021
( ден, месец, година) ( ден, месец, година)

Перо
дично
ст на 
отпла

( ден, месец, година)

Реден 
број

Ознака 
за кредит

Назив на 
кредитот и 
намена

Заемодавач
Оригинална 

валута
Износ

Долг на општината
Кам
атна 
стап
ка

Рок на 
отплата

Грејс 
период

Износ на 
повлечени 
транши (во 
оригинална 
валута)

Гарант
иран 
кредит

Реден 
број

Ознака 
за кредит

Назив на 
кредитот и 
намена

Заемодавач

Достасана 
неплатена 
обврска (во 
извештајниот 

Заемопримач 
(назив на 

ЈП)

Оригинална 
валута 

Износ

Кам
атна 
стап
ка

Рок на 
отплата

Грејс 
период

Перо
дично
ст на 
отпла

Состојба на долгот за 
извештајниот 
период**

Износ на 
повлечени 
транши во 
оригинална 
валута

Датум на отплата на 
камата

Состојба на долгот за 
извештајниот 
период**

Датум на отплата на 
главнина

Датум на отплата на 
камата

Достасана 
обврска (во 
извештајниот 

период)

Датум на 
достасувањ

е на 
обврската

Датум на 
отплата 

на 
обврскат

а

Платена обврска (во 
извештајниот период)

___________________________________________________

Долг на ЈП основани од општината

Датум на 
достасувањ

е на 
обврската

Платена обврска (во 
извештајниот период)

Датум на 
отплата 

на 
обврскат

а

Достасана 
неплатена 
обврска (во 
извештајниот 

Гарант
иран 
кредит

Датум на отплата на 
главнина

Достасана 
обврска (во 
извештајниот 

период)



* а)месечно; б)квартално; в) полугодушно; г) годишно; д) друго;
** Податоците се однесуваат на главнина на долгот



Obrazec КЗ 
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, 
v, g,d)

Prv Posleden Prv Posleden Glavnica
Kamat

a
Glavn

ica
Kamata

Glavnic
a

Kamat
a

na 
po~etoko

t 
 na krajot

1 МСИП/57 Проект за 
подобрување 
на 
општинските 
услуги

Министерств
о за 
финансии

денари 27.272.309,00 
денари

13 
години

3 
години

26.425.056,00 
денари

да в 10.08.2019 10.02.2029 10.08.2019 10.02.2029 4.090.845 11.548 10.08.2021 4.090.845 11.548 4.090.845 4.090.845

2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, 
v, g,d)

Prv Posleden Prv Posleden Glavnica
Kamat

a
Glavn

ica
Kamata

Glavnic
a

Kamat
a

na 
po~etoko

t 
 na krajot

1
2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 
Ime i prezime i telефонски broj Евгенија Ѓорѓиев 043- 364-101

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

29.10.2021

Demir Kapija
01.01.2021 30.09.2021

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

Op{tina 

Peri
odi~n

ost 
na 

( den, mesec, godina)

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena
Заемодавач

Origina
lna 

valuta 
Iznos

Dolg na op{tinata
Kam
atna 
stap
ka

Rok na 
otplata

Grejs 
period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Garant
iran 

kredit

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena
Заемодавач

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

Заемоprima~ 
(naziv na 

JP)

Origina
lna 

valuta 
Iznos

Kam
atna 
stap
ka

Rok na 
otplata

Grejs 
period 

Peri
odi~n

ost 
na 

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Datum na otplata na 
kamata

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

Datum na otplata na 
glavnina

Datum na otplata na 
kamata

Dostasana 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)

Datum na 
dostasuvaw

e na 
obvrskata

Datum 
na 

otpla
ta
na 

obvrs
kata

Platena 
obvrska

( vo 
izve{tajniot 

___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 
dostasuvaw

e na 
obvrskata

Platena 
obvrska

( vo 
izve{tajniot 

Datum 
na 

otpla
ta
na 

obvrs

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

Garant
iran 

kredit

Datum na otplata na 
glavnina

Dostasana 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)



** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot



Obrazec КЗ 
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, 
v, g,d)

Prv Posleden Prv Posleden Glavnica
Kamat

a
Glavn

ica
Kamata

Glavnic
a

Kamat
a

na 
po~etoko

t 
 na krajot

1 МСИП/57 Проект за 
подобрување 
на 
општинските 
услуги

Министерств
о за 
финансии

денари 27.272.309,00 
денари

13 
години

3 
години

26.425.056,00 
денари

да в 10.08.2019 10.02.2029 10.08.2019 10.02.2029 1.363.615 10.08.2021 1.363.615 1.363.615 1.363.615

2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, 
v, g,d)

Prv Posleden Prv Posleden Glavnica
Kamat

a
Glavn

ica
Kamata

Glavnic
a

Kamat
a

na 
po~etoko

t 
 na krajot

1
2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 
Ime i prezime i telефонски broj Евгенија Ѓорѓиев 043- 364-101

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;
___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 
dostasuvaw

e na 
obvrskata

Platena 
obvrska

( vo 
izve{tajniot 

Datum 
na 

otpla
ta
na 

obvrs

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

Garant
iran 

kredit

Datum na otplata na 
glavnina

Dostasana 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

Datum na otplata na 
glavnina

Datum na otplata na 
kamata

Dostasana 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)

Datum na 
dostasuvaw

e na 
obvrskata

Datum 
na 

otpla
ta
na 

obvrs
kata

Platena 
obvrska

( vo 
izve{tajniot 

Заемоprima~ 
(naziv na 

JP)

Origina
lna 

valuta 
Iznos

Kam
atna 
stap
ka

Rok na 
otplata

Grejs 
period 

Peri
odi~n

ost 
na 

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Datum na otplata na 
kamata

Rok na 
otplata

Grejs 
period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Garant
iran 

kredit

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena
Заемодавач

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

Peri
odi~n

ost 
na 

( den, mesec, godina)

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena
Заемодавач

Origina
lna 

valuta 
Iznos

Dolg na op{tinata
Kam
atna 
stap
ka

28.01.2022

Demir Kapija
01.01.2021 31.12.2021

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

Op{tina 



** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot


